lolicn^ et ailliuc uccidera poflii, fi tuno Glius itlias pirtoris unus aut doo 0bi opiw pinflalionis, quod

opus Lackwercl» vociittir, acquii lml* vcllctil , ille aul Uli ülii admiUcnlnr ad prefalum ü\)n<. Su.iu

fucrinl jurü adiniUeiidi, et licul fuil juliuiii len junilia poftiilahiu Itirnpin li lali-^ caiila» itcruiu iiel

aliquo modo, Ucut fuil anoo ab iocarnalione Doinini M. CCC. XVll". anle iviitpora mclUs, tunc pi*

Aores font arbilrali corain nobis, qood nos opus iprurum. qaod Backwerch vocatiir, libere pooare

ilerum debeamus ac oiitnino renunciarc et oiitnilms communicare, quousque deoft (empora M fta-

tum lorre cmendaliit. Poflrenio li aliquis eilet, qui |iioiIiclas inltitulinnep a nobis cx parte una ei

a vobis ex parle altera factas aufu temerario aul iua inalilui inijieJire veliet aut frangerc prcfuoie«

ret; tunc ipU piftoi'cs clegcrunt coraiu nobii>, quud ii nus ilium duubus tcfiibus idoncis alque viri«

probis Tuperare ac vincere polTainus, qaod ille pifior pmari debeat/oo officio ac ab' officio fbo

noverit fe effe furpeiifam ox parle DoHra. Sin autem ille. qoi predictas inftituiiones a nobis Cwlas

ex ulraqiie parte Irangere prefumerct dicel, fo fi ( Ide cx ore omnium piTloruin et cx parle ipforum

omnium, li tunc ipli piflores hoc omnes conk-lii lucrmi, tunc iu>m funt arbilrali, quod opus ipfurum

Ucut prius dictum eil, tjuod Backvvcrcb vocaiur, u iiubi» in univeHVT dcbel Tufpendi et oiuaiDO ab

Ü9 auferri, ita videlicei quöd nullus piftoram peoilus dcbeal amplius opas raam ©xercere. Nevifline

rcienles. (]uuii ipli pirturcs Icpcdicli nobi.scutn placilaveruDt, quod nos panes, quos pinfanl venales,

in üngulis feriis quartis et in fabricis dobomus exnniinarc, ntnim dehituni tnodum pinffatinni«; le-

nucrunt ac pancs l'ups betle |>infavrrunt. Perindc (jnuil iluid libora .iiijue \oliinlale benivola aclum

lit, Ucut piomiÜ'uui cft, ipü:» eliam piltoribus cuiilci ibi leciiuu» fcu dediraus in prefeotibus fuas cod-

roeladioea at libertates, qoarara.liberlalura prima eil, qdod quilibet liarvDs» qui a novo debet iollnM

ac ab initio apponi ad opus predidoruni pillorum, teoblur dare ipQs pifloribus in connuunc Ire,«

fiiliilu>
:

• prclerpa fcL Uinia efl. quod fi aliqiiis ipronun piflorum cHcJ, cum faul in fuls locülionibu>

l'ecretis, qui mala verba aut tiirpi.i dicpret anl exculrrct , ille debcret d;n c cuinniunitiili piflorum

lex dcaarios: icrlia cft, qui \eru noii titeril ui primo.putlu milTc apud ecctcliaui in patucbia cum

fua fttpa et fi non offieret, aec puiraverit ad aniiqaum, dabil ilem coromuniiati piHoram tres folido«;